

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA
 Registro de Preços Eletrônico - 9.2023-06 FME

Resultado da Homologação

0001 - ABACAXÍ PÉROLA - ABACAXÍ PÉROLA - Valor Referência: 4,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ABACAXÍ PÉROLA	800 Quilo	4,70	3.760,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0002 - ACHOCOLATADO EM PÓ - ACHOCOLATADO EM PÓ - Valor Referência: 8,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ACHOCOLATADO EM PÓ	1.500 Pacote	7,50	11.250,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0003 - AÇAFRÃO EM PÓ, 100g - AÇAFRÃO EM PÓ, 400G - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	AÇAFRÃO EM PÓ, 400G	400 Pacote	4,90	1.960,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0004 - AÇÚCAR CRISTAL, 02kg - AÇÚCAR CRISTAL, 2KG - Valor Referência: 7,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	AÇÚCAR CRISTAL, 2KG	3.000 Pacote	7,40	22.200,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0005 - ALHO - ALHO - Valor Referência: 26,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ALHO	600 Quilo	23,50	14.100,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0006 - ALFACE, - ALFACE - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ALFACE	500 Unidade	5,15	2.575,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0007 - AVEIA, em flocos finos, 200g - AVEIA, EM FLOCOS FINOS, 200g - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	AVEIA, EM FLOCOS FINOS, 200g	500 Pacote	4,60	2.300,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0008 - BANANA TIPO NANICA - BANANA TIPO NANICA - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BANANA TIPO NANICA	600 Quilo	4,80	2.880,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0009 - BANANA TIPO PRATA - BANANA TIPO PRATA - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BANANA TIPO PRATA	800 Quilo	4,80	3.840,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0010 - BATATA INGLESA - BATATA INGLESA - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BATATA INGLESA	850 Quilo	5,50	4.675,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0011 - BETERRABA - BETERRABA - Valor Referência: 7,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BETERRABA	850 Quilo	7,60	6.460,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0012 - BISCOITO DOCE, TIPO ROSCA DE COCO, 800g - BISCOITO DOCE, TIPO ROSCA DE COCO, 800g - Valor Referência: 11,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO ROSCA DE COCO, 800g	3.000 Pacote	8,90	26.700,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0013 - BISCOITO SALGADO, CREAM CRACKER, 400g - BISCOITO SALGADO, CREAM CRACKER, 400g - Valor Referência: 6,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BISCOITO SALGADO, CREAM CRACKER, 400g	4.000 Pacote	6,30	25.200,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0014 - CARNE BOVINA moída - CARNE BOVINA MOÍDA - Valor Referência: 31,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA	7.500 Quilo	24,50	183.750,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0015 - CEBOLA BRANCA - CEBOLA BRANCA - Valor Referência: 7,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CEBOLA BRANCA	900 Quilo	7,50	6.750,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0016 - CENOURA - CENOURA - Valor Referência: 6,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CENOURA	500 Quilo	6,80	3.400,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0017 - COLORAU 100g - COLORAU, 100G - Valor Referência: 2,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	COLORAU, 100G	2.000 Pacote	1,80	3.600,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0018 - FRANGO CONGELADO, - FRANGO CONGELADO - Valor Referência: 13,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B DISTRIBUIDORA EIRELI FRANGO CONGELADO 7.000 Quilo 11,70 81.900,00 Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0019 - FARINHA DE MILHO (FLOCÃO) 500g - FARINHA DE MILHO (FLOCÃO), 500g - Valor Referência: 2,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	FARINHA DE MILHO (FLOCÃO), 500g	4.500 Pacote	2,30	10.350,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0020 - FEIJÃO CARIOCA 1Kg - FEIJÃO CARIOCA, 1kg - Valor Referência: 10,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA, 1kg	4.000 Pacote	9,45	37.800,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0024 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500g, - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, 500g,- - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, 500g,-	3.700 Pacote	4,80	17.760,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0025 - MAÇA - MAÇA - Valor Referência: 15,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	MAÇA	700 Quilo	14,80	10.360,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0026 - ÓLEO DE SOJA, 900ml - ÓLEO DE SOJA, 900ML - Valor Referência: 10,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ÓLEO DE SOJA, 900ML	4.200 Lata	10,35	43.470,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0027 - OVO DE GALINHA, de granja, Cartela 1x30 - OVO DE GALINHA, DE GRANJA, Cartela 1x30 - Valor Referência: 19,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	OVO DE GALINHA, DE GRANJA, Cartela 1x30	400 Cartela	19,30	7.720,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0030 - REPOLHO VERDE, - REPOLHO VERDE - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	REPOLHO VERDE	400 Quilo	4,40	1.760,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0031 - SAL REFINADO - SAL REFINADO - Valor Referência: 1,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	SAL REFINADO	2.000 Pacote	1,50	3.000,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0032 - TOMATE - TOMATE: - Valor Referência: 9,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TOMATE:	500 Quilo	8,90	4.450,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0033 - ARROZ BRANCO 5kg - ARROZ BRANCO, PACOTE 5KG - Valor Referência: 26,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ARROZ BRANCO, PACOTE 5KG	500 Quilo	26,75	13.375,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS



Rubrica

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ARROZ BRANCO, PACOTE 5KG	4.500 Pacote	26,60	119.700,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0034 - LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE COM 400g - LEITE EM PÓ, PACOTE COM 400G - Valor Referência: 17,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	LEITE EM PÓ, PACOTE COM 400G	21.000 Pacote	17,40	365.400,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0035 - MARGARINA VEGETAL COM SAL, LATA DE 500g - MARGARINA VEGETAL COM SAL, LATA DE 500g - Valor Referência: 9,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	MARGARINA VEGETAL COM SAL, LATA DE 500g	700 Lata	8,90	6.230,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

0037 - MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL, 300g - MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL, 300G - Valor Referência: 2,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL, 300G	500 Unidade	2,40	1.200,00	Homologado em 17/03/2023 09:49:55 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

ANA MARIA DOS SANTOS:451728542
 15

Assinado de forma digital
 por ANA MARIA DOS SANTOS:45172854215

ANA MARIA DOS SANTOS
 Autoridade Competente

